
Załącznik Nr / i £  
do Protokołu Nr XXVII1/05 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 03.03,2005r.

Uchwała Nr XXVIII/237/05 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 03.03.2005r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Lichnowy i ustalenia przedmiotu jej działania.

Na podstawie art.18 a ust. 1 i 2 oraz art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz.220 
i Nr 113, poz.984) Rada Gminy Lichnowy uchwala , co następuje :

§ 1.
W § 1 Uchwały Nr 1/3/2002 Rady Gminy Lichnowy z dnia 19 listopada 2002r. w' sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy i ustalenia 
przedmiotu jej działania dokonuje się zmiany osoby Przewodniczącego Komisji , którym z 
dniem 03.03.2095r. ject Pani Barbara Górecka. Pozostały skład Komisji nie uiega zmianie i 
przedstawia się następująco:

Zbigniew Puzio -  Zastępca 
Marianna Krasicka -  członek

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy i ustalenia przedmiotu jej działania.

W związku ze złożeniem rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej przez radnego Zbigniewa Puzio i wyłonieniem nowego Przewodniczącego należy 
dokonać zmiany podjętej uchwały. Na nowego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Lichnowy zaproponowano Panią Barbarę Górecką.

W  O  U? TT


